Протокол №2 заседания Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию
с инвесторами при Главе Глушковского района Курской области

ПРОТОКОЛ
Заседания Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с
инвесторами при Главе Глушковского района Курской области

от 23 июля 2015 г. №2
п. Глушково

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛА

Первый заместитель Главы Администрации Глушковского района
Курской области по финансовой политике Е.П. Руденко

Присутствовали:

члены Совета - Хрущев Г.Г., заместитель Главы администрации Глушковского
района по строительству и архитектуре;
- Усова Т.А. заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской
области по социальным вопросам;
- Лебедева Н.В. консультант отдела экономической политики и прогнозирования;
- Игнатенко Н.С. начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и
земельным правоотношениям Администрации Глушковского района Курской
области;
- Кулизень М.Н. начальник отдела строительства и архитектуры Администрации
Глушковского района Курской области;

Открыла заседание Совета Руденко Е.П., которая отметила, что в целях
улучшению и развития инвестиционного климата Постановлением Администрации
Глушковского района от 11 августа 2014 года № 330 «О создании Совета по
улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами» создан
Совет по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

Рассмотрение плана создания инвестиционных объектов и объектов
инфраструктуры в Глушковском районе.

По вопросу повестки дня:

Выступил Хрущев Г.Г. который рассказал присутствующим о том что уже сделано
на территории района за первое полугодие и что планируется сделать за второе
полугодие.
Решили принять к сведению информацию Хрущева Г.Г. заместителя Главы

администрации Глушковского района по строительству и архитектуре.

Председатель Совета
по улучшению инвестиционного климата
и взаимодействию с инвесторами Руденко Е.П.

Протокол вела Лебедева Н.В.